CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo-152-Centro- Fone-OXX-27-547-1310- Fax-OXX-27-547-1201

ATO N** 192/99

ME^ pIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
" do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais:

V

RESOLVE

CONCEDER 30 ( trinta ) dias de férias ao servidor LUCIANO
DRIUSSO , Adjunto Parlamentar C.E.M da Câmara Municipal, relativo ao

exercício de 1997, a partir de 01 de Novembro de 1999 a 30 de Novembro de

1999.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-

ES., em 25 de Outubro de 1999.

JOÃO ISA

Presidente

r

0 BELISÁRIO ^IJALMA MOTA
2” Secretário

FRANCISi
O

V® Secretário